Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 05/2023 - DGRF/RIFB/ IFBRASÍLIA, DE 20 DE MARÇO DE 2023

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE NOVOS MEMBROS DO CORPO DOCENTE DO CURSO MESTRADO PROFISSIONAL
EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL (PROFGEO) - INSTITUIÇÃO ASSOCIADA IFB

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº
498, de 07 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 08 de maio de 2019, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final da seleção do Edital nº 05/2023 -
DGRF/RIFB/IFBRASÍLIA, de 20 de março de 2023, referente ao credenciamento de docentes junto ao corpo
docente do PROFGEO no âmbito do Instituto Federal de Brasília, na qualidade de membro permanente.

1. DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

1.1 O resultado final da seleção está abaixo discriminado, de acordo com a pontuação obtida (item 6.1 do Edital):

Nome (nome social) SIAPE
Pontuação
obtida

Classificação
Resultado
final

Juliano Rosa Gonçalves 1625427 340 1º Selecionado

Tássio Barreto Cunha 1422834 230 2º Selecionado

Renan Amabile Boscariol 1922637 200 3º Selecionado

2. DA ANUÊNCIA DA CHEFIA IMEDIATA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

2.1 Os candidatos com resultado final "selecionado", deverão apresentar a anuência da chefia imediata em 15
dias úteis para a realização das aNvidades acadêmicas do programa, considerando a data de publicação deste
resultado final no site institucional do IFB.

2.2 Um modelo de declaração de anuência será fornecido via e-mail para os candidatos selecionados.

GERVÁSIO BARBOSA SOARES NETO
Diretor-Geral do Campus Riacho Fundo

Documento assinado eletronicamente por:

Gervasio Barbosa Soares Neto, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRF, em 12/04/2023 13:52:54.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 12/04/2023. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454323
71a2045583

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: